
1 
 

 

Zarządzenie nr 67/2022 

Rektora Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie 

Uczelnia Państwowa 

z dnia 30 września 2022 r. 

 

w sprawie: ustalenia sposobu prowadzenia zajęć dydaktycznych w roku akademickim 

2022/2023, w związku z przeciwdziałaniem rozprzestrzenianiu się COVID-19 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2) i art. 67 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 574 ze zm.), w związku z § 1 

rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 12 maja 2022 roku w sprawie ogłoszenia na obszarze 

Rzeczypospolitej Polskiej stanu zagrożenia epidemicznego (Dz. U. z 2022 r. poz. 1028), § 1 

rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 marca 2022 roku w sprawie ustanowienia określonych 

ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu zagrożenia epidemicznego 

(Dz.U. 2022 poz. 679 ze zm.) i § 12, § 13 i 13a rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa 

Wyższego z dnia 27 września 2018 roku w sprawie studiów (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 661 ze zm.) 

oraz § 36 ust. 1 Statutu Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie 

Uczelnia Państwowa zarządzam, co następuje: 

 

§ 1  

1. W Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia 

Państwowa w roku akademickim 2022/2023, co do zasady zajęcia dydaktyczne są 

prowadzone zgodnie z postanowieniami właściwych programów studiów, z zastrzeżeniem 

§ 1 ust. 2-3. 

2. Dyrektor właściwego Instytutu może w uzasadnionych sytuacjach postanowić, niezależnie 

od tego, czy zostało to przewidziane w programie studiów, że określone zajęcia 

dydaktyczne w roku akademickim 2022/2023 lub jego części będą prowadzone w formie 

zdalnej z wykorzystaniem infrastruktury i narzędzi udostępnionych przez Uczelnię, tj. za 

pośrednictwem narzędzi informatycznych MS Teams lub Zoom (wideokonferencja) 

umożliwiających synchroniczną ich realizację w czasie rzeczywistym. 

3. Dyrektor właściwego instytutu jest odpowiedzialny za to, aby zajęcia w formie zdalnej 

były prowadzone zgodnie z wymaganiami określonymi we właściwych przepisach 

ustawowych, w tym przepisami § 12, § 13 i §13a  Rozporządzenia Ministra Nauki i 

Szkolnictwa Wyższego z dnia 27 września 2018 r. w sprawie studiów (t.j. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 661 ze zm.) oraz przepisami rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego 

z dnia 26 lipca 2019r. w sprawie standardów kształcenia przygotowującego do 

wykonywania zawodu lekarza, lekarza dentysty, farmaceuty, pielęgniarki, położnej, 

diagnosty laboratoryjnego, fizjoterapeuty i ratownika medycznego (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 

755 ze zm.), w szczególności w zakresie liczby punktów ECTS jaka może być uzyskana w 

ramach kształcenia z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość. 

 



2 
 

§ 2  

1. Weryfikację osiągniętych efektów uczenia się, w szczególności zaliczenia i egzaminy 

kończące określone zajęcia oraz egzaminy dyplomowe, prowadzi się stacjonarnie w 

siedzibie Uczelni, na zasadach określonych we właściwym programie studiów. 

2. Egzaminy i zaliczenia oraz zajęcia dydaktyczne prowadzone w formie stacjonarnej należy 

organizować z zachowaniem wszelkich niezbędnych środków ostrożności oraz aktualnych 

procedur bezpieczeństwa, zalecanych m.in. przez ministra właściwego do spraw zdrowia, 

ministra właściwego do spraw nauki i szkolnictwa wyższego, Głównego Inspektora 

Sanitarnego oraz szczegółowych wytycznych obowiązujących w Uczelni, określonych 

odrębnymi przepisami. 

 

§ 3 

1. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia sprawuje Prorektor ds. studenckich. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.10.2022r.  

 

 

 

       

 

Rektor 

Akademii Nauk Stosowanych 

im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie 

Uczelnia Państwowa 

 

 

prof. dr hab. n. med. Paweł Chęciński 

 


